

<b>ügyfél neve:</b>	Önkormányzat	<b>munka leírása:</b>
<b>helység:</b>	Szentbékállá Kossuth u. 11	Szciális helyiség és vizesblokk felújítása

			<b>Egységár</b>	<b>Anyagdíj</b>	<b>Munkadíj</b>
<i>cementlap burkolat bontása</i>					
50 m2	anyag	0 Ft		0 Ft	
	munka	680 Ft			34 000 Ft
<i>aljazatbeton bontása</i>					
50 m2	anyag	0 Ft		0 Ft	
	munka	950 Ft			47 500 Ft
<i>padozat feltöltés kiemelése</i>					
10 m3	anyag	0 Ft		0 Ft	
	munka	6 800 Ft			68 000 Ft
<i>padozat feltöltése kulé kavicssal</i>					
6 m3	anyag	5 600 Ft		33 600 Ft	
	munka	4 700 Ft			28 200 Ft
<i>vakolat leverése oldalfalról 1m magasan</i>					
58 m2	anyag	0 Ft		0 Ft	
	munka	750 Ft			43 500 Ft
<i>vakolat leverése foltokban</i>					
42 m2	anyag	0 Ft		0 Ft	
	munka	780 Ft			32 760 Ft
<i>szárító vakolat készítése több rétegben</i>					
62 m2	anyag	1 550 Ft		96 100 Ft	
	munka	2 300 Ft			142 600 Ft
<i>mészhabarcs vakolat készítése foltokban</i>					
42 m2	anyag	1 150 Ft		48 300 Ft	
	munka	2 040 Ft			85 680 Ft
<i>szereelőbeton készítése betonacél háló erősítéssel 8cm vtg. (KK/C12-16)</i>					
4 m3	anyag	24 500 Ft		98 000 Ft	
	munka	14 200 Ft			56 800 Ft
<i>talajnedvesség elleni szigetelés kétrétegben hegeszthető bit.lemezzel</i>					
50 m2	anyag	1 650 Ft		82 500 Ft	
	munka	720 Ft			36 000 Ft
<i>aljazatbeton készítése (KK/C12-16) 8cm vtg.</i>					
50 m2	anyag	1 720 Ft		86 000 Ft	
	munka	1 360 Ft			68 000 Ft
<i>javító köműves munkák nyílászáró csere után</i>					
5 db	anyag	5 800 Ft		29 000 Ft	
	munka	8 500 Ft			42 500 Ft
<i>kerámia padló és falburkolat készítése</i>					
76 m2	anyag	3 800 Ft		288 800 Ft	
	munka	2 200 Ft			167 200 Ft

<i>falfelületek előkészítése glettelése, festéshez</i>						
165 m2	anyag	380 Ft		62 700 Ft		
	munka	580 Ft				95 700 Ft
<i>vakolt mennyezet előkészítése, glettelése festéshez</i>						
50 m2	anyag	390 Ft		19 500 Ft		
	munka	600 Ft				30 000 Ft
<i>festés kétrétegben légáteresztő falfestéssel</i>						
165 m3	anyag	650 Ft		107 250 Ft		
	munka	780 Ft				128 700 Ft
<i>vakolt mennyezet festése kétrétegben légáteresztő falfestéssel</i>						
50 m2	anyag	670 Ft		33 500 Ft		
	munka	820 Ft				41 000 Ft
<i>kitermelt , bontott anyagok elszállítása ,elhelyezése</i>						
14 m3	anyag	0 Ft		0 Ft		
	munka	5 800 Ft				81 200 Ft
<b>össz.anyag:</b>			985 250 Ft	<b>össz.munka:</b>	1 229 340 Ft	

<b>Összesen</b>	2 214 590 Ft
Afa (27%)	597 939 Ft
Afával növelt ár	2 812 529 Ft